
 

日興アセットマネジメント株式会社 
〒107-6242 東京都港区赤坂九丁目 7 番 1 号 ミッドタウン・タワー 
www.nikkoam.com 

■当資料は、日興アセットマネジメントが「ＧＷ７つの卵」の今後のお取扱いについてお知らせすること等を目的として作成し

た資料であり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。 

2022年４月 12日

 

受益者の皆さまへ  

 

日興アセットマネジメント株式会社 
 

 

「ＧＷ７つの卵」 

ジャナス・ヘンダーソン合併に伴なう投資顧問会社の名称変更について 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、ご投資いただいております「ＧＷ７つの卵」におきまして、投資対象マザーファンドの１つであ

る「北米株式グローバル・ラップマザーファンド」（以下、北米株式ＧＷマザーファンドといいます。）

の運用委託先（以下、投資顧問会社といいます。）の名称変更に伴ない、2022年４月 12日付で北米株式

ＧＷマザーファンドの約款変更を行ないましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

 

＜約款変更内容＞ 

 

■北米株式ＧＷマザーファンドにおける投資顧問会社の名称変更 

 

ジャナス・キャピタル・グループとヘンダーソン・グループが合併したことに伴ない、本年１

月に北米株式ＧＷマザーファンドにおける投資顧問会社の名称が変更され、このたび約款変更を

行ないました。 

 

変更前 ジャナス・キャピタル・マネジメント・エルエルシー 

変更後 ジャナス・ヘンダーソン・インベスターズ・ＵＳ・エルエルシー 

 

 

 

約款変更後も、これまでの運用方針を継続してまいりますので、引き続きご愛顧頂きたくお願い申し上

げます。 

 

敬具  

受益者様限定資料 
 


